
Администрация
сельского поселения Зильдяровский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаьы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыныц Елдэр ауыл советы 
ауыл билэмэье 

Хакимиэте

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р
«06»  июля 2021 г. № 32 «06» июль 2021 й.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского 
поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан № 55 от «23» декабря 2019 года «Об утверждении 
порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения 

Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского 
поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в порядок администрирования доходов бюджета сельского 
поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района следующее 
дополнение:
в приложении №1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского 
поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан после кода бюджетной классификации:

791 117 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 117 15030 10 1002 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (от физических 
лиц при реализации проектов развития 
общественной инфраструктуры, основанных на 
местных инициативах)



791 117 15030 10 2002 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (от 
индивидуальных предпринимателей, 
юридических лиц при реализации проектов 
развития общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах)

791 117 15030 10 3005 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (от физических 
лиц при реализации проектов «Наказы 
избирателей»)

791 117 15030 10 4005 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (от 
индивидуальных предпринимателей, 
юридических лиц при реализации проектов 
«Наказы избирателей»)

791 117 15030 10 5005 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (от физических 
лиц при реализации проектов «Наше село»)

791 117 15030 10 6005 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений(от 
индивидуальных предпринимателей, 
юридических лиц при реализации проектов 
«Наше село»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


